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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE i )
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE LEJEVE, TE LICENSAVE DHE Ti HAPESIRAVE PUBLIKE

Nr . prot. Himaré, mé . .2026

Lénda: Etapat e procedurés pér pérllogaritjen e urdhér pagesave pér stacion plazhi

DREJTORISE SE FINANCAVE
Himaré

1.N& zbatim t& VKM nr. 649, datg 16.10.2024, “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe
kriteret e ushtrimit té veprimtarisé sé stacionit té plazhit”, t& ndryshuar dhe VKM nr. 60, daté
28.01.2026, subjekti aplikon népérmjet portalit e-Albania pér ushtrimin e aktivitetit si stacion
plazhi.

2. Aplikimet e paragitura shqyrtohen nga GTSHA, né pérputhje me kriteret dhe procedurat e
pércaktuara ng aktet nén ligjore né fuqi.

3. Pas shqyrtimit t& aplikimeve, subjekti pérfitues dhe Bashkia Himarg njoftohen pér miratimin
¢ fazés s€ paré t& procedurés.

4. GTSHA miraton numrin e ¢adrave, duke ju referuar numrit t& dhomave te deklaruara nga
subjekti né strukturén akomoduese ose njésing e shérbimit.

5. Referuar numrit & cadreve t& miratuara, Drejtoria e Administrimit t& Lejeve té Licencave
dhe t& Hapésirave Publike, bazuar ne VKM-t& dhe VKB-t€ pérkatése né fugi, kryen pérllogaritjen
e sipérfages qé i jepet subjektit pér ushtrimin e veprimtarisg si stacion plazhi.

6. Urdhér pagesa, e cila pérmban t& dhenat e subjektit, numrinn e ¢adrave dhe sipérfagen e
miratuar nga NJ.V.V .-ja, i pércillet Drejtorisé sé t& Ardhurave pér pérllogaritjen e mandat pagesés,
sipas tarifave té miratuara n& fugi.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin.
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Nr . prot. Himaré, mé . . 2026

Lénda: Etapat e procedurés pér pérllogaritjen e urdhér pagesave pér stacion plazhi

DREJTORISE SE FINANCAVE
Himaré

1.N€ zbatim t& VKM nr. 649, daté 16. 10.2024, “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe
kriteret e ushtrimit té veprimtarisé sé stacionit 1 plazhit’, t& ndryshuar dhe VKM nr. 60, daté
28.01.2026, subjekti aplikon népérmjet portalit e-Albania pér ushtrimin e aktivitetit si stacion
plazhi.

2. Aplikimet e paragitura shqyrtohen nga GTSHA, n& pérputhje me kriteret dhe procedurat e
pércaktuara né aktet nén ligjore né fugi.

3. Pas shqyrtimit t& aplikimeve, subjekti pérfitues dhe Bashkia Himar& njoftohen pér miratimin
e fazés s€ paré t& procedurés.

4. GTSHA miraton numrin e gadrave, duke iu referuar numrit t& dhomave te deklaruara nga
subjekti né strukturén akomoduese ose njésiné e sharbimit.

5. Referuar numrit t& cadreve t& miratuara, Drejtoria e Administrimit t& Lejeve t& Licencave
dhe t& Hapé&sirave Publike, bazuar ne VKM-t& dhe VKB-t& pérkatése né fuqi, kryen pérllogaritjen
e sipérfaqes qé i jepet subjektit pér ushtrimin e veprimtarisg si stacion plazhi.

6. Urdhér pagesa, e cila pérmban t& dhenat e subjektit, numrinn e ¢adrave dhe sipérfagen e
miratuar nga NJ.V.V ja, i pércillet Drejtorisé s& t& Ardhurave pér pérllogaritjen e mandat pagesés,
sipas tarifave t& miratuara né fuqi.

Ju falénderojmé pér mirgkuptimin.
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Lénda: Etapat e procedurés pér pérllogaritjen e urdhér pagesave pér stacion plazhi

DREJTORISE SE FINANCAVE
Himaré

1.NE zbatim t& VKM nr. 649, daté 16.10.2024, “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe
kriteret e ushtrimit té veprimtarisé sé stacionit té plazhit®, t& ndryshuar dhe VKM nr. 60, daté
28.01.2026, subjekti aplikon népérmjet portalit e-Albania pér ushtrimin e aktivitetit si stacion
plazhi.

2. Aplikimet e paragitura shqyrtohen nga GTSHA, né pérputhje me kriteret dhe procedurat e
pércaktuara ng aktet nén ligjore né fuqi.

3. Pas shqyrtimit t& aplikimeve, subjekti pérfitues dhe Bashkia Himarg njoftohen pér miratimin
¢ fazés sé paré té procedurés.

4. GTSHA miraton numrin e cadrave, duke iu referuar numrit t& dhomave te deklaruara nga
subjekti né strukturén akomoduese ose njésiné e shérbimit.

5. Referuar numrit t& cadreve t& miratuara, Drejtoria e Administrimit t& Lejeve té Licencave
dhe t&€ Hapé&sirave Publike, bazuar ne VKM-té dhe VKB-t& pérkatése né fuqi, kryen pérllogaritjen
e sipérfages & i jepet subjektit pér ushtrimin e veprimtarisé si stacion plazhi.

6. Urdhér pagesa, e cila pérmban t& dhenat e subjektit, numrinn e cadrave dhe sipérfagen e
miratuar nga NJ.V.V -ja, i pércillet Drejtorisé sé t& Ardhurave pér pérllogaritjen e mandat pagesés,
sipas tarifave t& miratuara né fuqi.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin.
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